
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
 
No Skidding kat. nr 148001 
 
 
Czysty preparat chemiczny zwiększający współczynnik tarcia i bezpieczeństwo na mokrych 
nawierzchniach. Pomaga zmniejszyć liczbę urazów spowodowanych poślizgnięciem. Łatwa 
aplikacja i słaby aromat. Nie zmienia wizualnie wyglądu powierzchni. Jedna aplikacja wytrzyma 
lata. 
 
Może być stosowany na następujących powierzchniach, aby uzyskać antypoślizgowość: 
ceramika, mozaika, granit, lastryko, beton, płytki podłogowe, gres porcelanowy, łupek, cegła 
polerowana, wanny i prysznice z emalią porcelanową oraz inne powierzchnie kamienne i 
nieorganiczne. 
 
Pomaga zapobiegać urazom spowodowanym poślizgnięciem w : 
restauracjach, hotelach, motelach, supermarketach, szpitalach, domach opieki, fabrykach, 
zakładach przetwórstwa spożywczego, klubach fitness, sklepach, budynkach biurowych, 
basenach, podłogach łazienek, wannach, prysznicach, klatkach schodowych. Może być 
stosowany zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. 
 
Ostrzeżenie ! ! ! 
Przechowywać poza zasięgiem dzieci 
 
Instrukcje dotyczące przechowywania i postępowania. 
Obchodzić się z materiałem zgodnie z normalnymi procedurami bezpieczeństwa, unikać 
kontaktu aplikacji z innymi materiałami. 
 
Instrukcje dotyczące przechowywania: Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu z dala od 
materiałów alkalicznych. 
Specjalne informacje dotyczące transportu : Chronić przed mrozem . 
 
Pierwsza pomoc : 
W przypadku kontaktu ze skórą: Płukać dotknięty obszar dużą ilością wody przez 10 minut. 
Skontaktuj się z lekarzem, jeśli podrażnienie jest nadal widoczne. 
 
Podczas wdychania : Zwykle nie jest to konieczne. W przypadku problemów z oddychaniem 
skontaktuj się z lekarzem. 
 
W przypadku kontaktu z oczami: W przypadku silnego podrażnienia oczu przepłucz oko dużą 
ilością ciepłej wody przez 20 minut. Natychmiast zasięgnij porady lekarza. 
 
W przypadku połknięcia : Wypij dużo wody, mleka lub mleka magnezji. Nie wywołuj wymiotów. 
Natychmiast skontaktuj się z lekarzem. 
 
Środki ochronne : 
Środki ochrony dróg oddechowych: Zwykle nie są potrzebne. 



Wentylacja: lokalna wywiewna 
Rękawice ochronne : Zalecane są rękawice gumowe lub neoprenowe. 
Ochrona oczu : Okulary ochronne. 
Inne środki ochronne : Nie są potrzebne. 
 
 
Instrukcje w przypadku rozlania lub niepożądanego wycieku produktu: Stosować okulary 
ochronne i gumowe rękawice kwasoodporne. Zneutralizować obszar dotknięty wyciekiem 
wapna lub węglanem sodu. Zneutralizowany płyn najlepiej wessać odkurzaczem wodnym. 
Pozostałości zmyć, a następnie zneutralizowany płyn z odpowiednią ilością wody wlać do 
kanalizacji. 
 
Ważne: Przed użyciem tego produktu należy postępować zgodnie z zaleceniami zawartymi w 
karcie charakterystyki materiału oraz zapoznać się z instrukcją użytkowania. 
 
 
Produkt do podłóg wykonanych z naturalnego betonu lub twardych płytek z różnych 
materiałów, może być stosowany zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. 
 
Ogólne wskazówki dotyczące użytkowania i aplikacji 
 
Działa na następujących powierzchniach: płytki ceramiczne, wszystkie popularne płytki 
podłogowe, mozaiki podłogowe, lastryko, łupek, granit, cegła polerowana, porcelana i wanny 
porcelanowe. 
 
Przed użyciem tego produktu należy postępować zgodnie z zaleceniami zawartymi w karcie 
charakterystyki materiału oraz zapoznać się z instrukcją użytkowania. Nie rozcieńczać ! 
 
1. Zawsze noś gumowe rękawice, okulary ochronne i wietrz obszar, w którym stosujesz NO-
SKIDDING 
2. Należy uważać, aby środek „NO-SKIDDING” nie miał kontaktu z żadną inną powierzchnią niż 
ta, na którą został nałożony środek „NO-SKIDDING” 
3. Podczas przelewania z jednego pojemnika do drugiego oraz podczas aplikacji należy zwrócić 
uwagę na niepożądane rozlanie środka NO-SKIDDING. 
4. Podłoga musi być dokładnie oczyszczona i umyta przed nałożeniem NO-SKIDDING. Woski i 
smary należy usunąć, ponieważ stanowią one barierę pomiędzy preparatem NO-SKIDDING a 
powierzchnią podłogi. 
 
W niektórych przypadkach środek NO-SKIDDING może zmniejszać połysk w przypadku 
powierzchni mocno polerowanych, powierzchni granitowych lub płytek ceramicznych o 
wysokim połysku. zawsze sprawdzaj powierzchnię podłogi, aby określić właściwą długość czasu 
aplikacji no-skidding. Na niektórych powierzchniach o wysokim połysku, środek no-skidding 
może zmniejszyć połysk.  Zbyt długi czas aplikacji może spowodować zmniejszenie połysku. 
 
20 minut to średni czas aplikacji NO-SKIDDING. Przed aplikacją wykonaj następujące testy 
wstępne, aby upewnić się, że czas aplikacji jest właściwy dla twojej podłogi i zweryfikować 
kompatybilność podłogi ze środkiem NO-SKIDDING. 



Procedura testowa dla podłóg : 
1. Znajdź mały obszar (około 10 x 10 cm) poza głównymi obszarami, które mają zostać poddane 
aplikacji preparatem NO-SKIDDING 
2. Aplikatorem (gąbką) nałóż preparat NO-SKIDDING i pozostaw na 5-10 minut 
3. Utrzymuj powierzchnię stale zwilżoną preparatem NO-SKIDDING. Nierównomierne suszenie 
może powodować różnice w połysku powierzchni. 
4. Spłucz czystą wodą powierzchnię z preparatu NO-SKIDDING, sprawdź wygląd powierzchni, 
zwilż ją i sprawdź, czy powierzchnia jest wystarczająco antypoślizgowa. Jeżeli efekt nie jest 
wystarczający, należy kontynuować aplikację próbną w odstępach 5-10 minutowych, aż 
właściwości antypoślizgowe będą wystarczające. 
 
Pokrycie: Około 37 m2 na 3,8 l środka NO-SKIDDING. Niektóre z poniższych czynników mogą 
wymagać użycia większej ilości środka NO-SKIDDING : Stan fug, czystość posadzki, miejscowe 
warunki wentylacji, system odwadniający, nachylenie nawierzchni i suchość powietrza. 
 
Sugerowany sposób aplikacji na posadzki 
1. Załóż gumowe rękawice, respirator i okulary ochronne 
2. Zamieć podłogę. Upewnij się, że podłoga jest czysta, a brud i tłuszcz zostały usunięte 
3. Napełnij szerokie wiadro mniej więcej do połowy preparatem NO-SKIDDING. Używając mopa 
lub aplikatora z gąbką, równomiernie rozprowadź produkt NO-SKIDDING na obszarze aplikacji 
4. Upewnij się, że powierzchnia jest zawsze równomiernie zwilżona środkiem NO-SKIDDING 
przez cały czas aplikacji. 
5. Podczas aplikacji należy kontynuować rozprowadzanie i wycieranie, w przeciwnym razie płyn 
może odparować i spowodować plamy na czyszczonej powierzchni po zakończeniu aplikacji. 
6. Opierając się na czasie aplikacji określonym w procedurze testowej, napełnij jedno czyste 
wiadro czystą wodą i dodaj jedno opakowanie NEUTRALIZERA (patrz Instrukcja użycia 
NEUTRALIZERA). Nanieś mieszaninę na czyszczoną powierzchnię czystym mopem i dokładnie 
spłucz. Następnie dobrze spłucz podłogę kilka razy czystą wodą, aż znikną bąbelki. Następnie 
usuń nadmiar wody za pomocą ściągaczki, odkurzacza wodnego itp. 
 
Instrukcja stosowania jako środek antypoślizgowy do wanien 
1. Usuń wszystkie plastikowe akcesoria z wanny. 
2. Odmierz około 3 dcl preparatu NO-SKIDDING do plastikowego pojemnika. 
3. Powoli wlej 3 dcl preparatu NO-SKIDDING na dno wanny i rozprowadź po powierzchni czystą 
gąbką. Nakładaj tylko na spód wanny, nie na pionowe ścianki. Kontynuuj rozcieranie przez około 
3 minuty. 
4. Kilkakrotnie dokładnie przepłucz dno wanny czystą wodą. Uważaj na niepożądane 
rozpryskiwanie. Wanna jest od razu gotowa do użytku. 
 
informacje specjalne 
1. Nieskuteczny w przypadku wanien laminowanych lub akrylowych. 
2. Jeśli po zastosowaniu preparatu NO-SKIDDING pojawi się mleczna substancja, należy 
natychmiast spłukać wannę wodą. Wanna jest zbyt zużyta do zabiegu antypoślizgowego. 
3. Wanny z fabrycznie naniesioną powłoką antypoślizgową na dno wanny można potraktować 
preparatem NO-SKIDDING tak jak zwykłe wanny. 
4. Wanny wielokrotnie impregnowane środkami do polerowania powierzchni nie mogą być 
traktowane NO SKIDDING. 



Ostrzeżenie końcowe 
 
NO-SKIDDING jest nieskuteczny w przypadku płytek syntetycznych, które zawierają 
uszczelniacze z żywicy chemicznej, farby, włókna szklane lub akryle. Nieużywany preparat No-
SKIDDING można przechowywać w komorach chłodniczych. Unikaj zamarzania dzięki funkcji 
NO-SKIDDING. Przechowywać poza zasięgiem dzieci i zwierząt. Nie nakładać na powierzchnię 
narażoną na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Nadmierne ciepło może 
spowodować zestalenie się materiału NO-SKIDDING, co spowoduje powstanie płomieni na 
nakładanej powierzchni. Ciepłe płytki przed aplikacją NO-SKIDDING należy schłodzić zimną 
wodą. Powierzchnia do aplikacji może być wilgotna, ale nie mokra. Nakładać bezpośrednio na 
pierwotną powierzchnię płytki. Woski i sealanty działają jak bariera między preparatem NO-
SKIDDING a powierzchnią podłogi i należy je usunąć przed nałożeniem NO-SKIDDING. Nie 
narażaj podłogi na zbyt długi czas aplikacji produktu NO-SKIDDING. 20 minut to średni czas 
aplikacji. Określa z góry prawidłowy czas aplikacji podłogi zgodnie z procedurą testową dla 
podłóg. NO-SKIDDING może nieco rozjaśnić fugę. Wykonaj procedurę testową, aby upewnić się, 
że rozjaśnienie jest akceptowalne. 
 
Sugerowane czasy ekspozycji dla różnych powierzchni przy zastosowaniu preparatu No skidding 
Industrial Anti Slip Floor : 

 
Powierzchnia         Przybliżone czasy działania 
Zlewozmywaki porcelanowe / emaliowane - wanny  2-3 min 
Płytki porcelanowe       1-5 min 
Marmur / Granit       10-20 min 
Lastryko        10-30 min 
Kafelki podłogowe       15-30 min 
Cegła błyszcząca / szkliwiona     15-30 min 
Łupek          30-45 min 
Płytki ceramiczne       5-20 min 
Płytki mozaikowe       5-20 min 
 
Sztuczne powierzchnie i aglomeraty nie mogą być traktowane za pomocą No skidding 
Industrial 
 
 
Ostrzeżenie: Podane powyżej godziny pracy służą orientacyjnie. Optymalne czasy ekspozycji 
mogą się różnić w zależności od wybranej powierzchni. Zawsze testuj na odległym obszarze, 
aby zweryfikować dokładny czas ekspozycji podłogi lub wanny. Z wyjątkiem gresu 
porcelanowego i wanien, sugerujemy, aby podczas testu pracować w odstępach 5-
minutowych NO-SKIDDING. Płytki testowe dokładnie umyć czystą wodą i docenić efekt oraz 
estetykę. Jeśli nie jesteś zadowolony z odporności na poślizg, powtórz procedurę w krokach 
co 5 minut. Maksymalny sugerowany czas działania produktu NO-SKIDDING to 60 minut. Nie 
przekraczać 60 minut ekspozycji. Jeśli nie jesteś zadowolony z wyglądu podłogi po testach, 
nie kontynuuj. No Skiddding Industrial Anti-Slip Treatment należy nakładać na czystą 
powierzchnię bez farb, powłok lub uszczelniaczy. Prosimy o zapoznanie się ze szczegółową 
instrukcją przed nałożeniem No Skiddding Industrial. 
 
 


